
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/232/16 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Miasta Wodzisław Śląski 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zorganizowanie wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych Miasta Wodzisław 

Śląski, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”, wymienionych w pkt. 2 przez Urząd Miasta Wodzisław 

Śląski, zwany dalej „jednostką obsługującą”. 

2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Ks. Roboty 7; 44-300 Wodzisław Śląski 

2) Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 26 Marca 9; 44-300 Wodzisław Śląski 

3) Szkoła Podstawowa nr 10, os. XXX-lecia PRL 63; 44-286 Wodzisław Śląski 

4) Gimnazjum nr 2, ul. 26 Marca 66; 44-300 Wodzisław Śląski 

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1, ul. Konwaliowa 4; 44-373 Wodzisław Śląski 

6) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2, ul. Jastrzębska 136; 44-304 Wodzisław Śląski 

7) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3, ul. M. Curie – Skłodowskiej 3; 44-313 Wodzisław Śląski 

8) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4, ul. Górnicza 7; 44-307 Wodzisław Śląski 

9) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5, ul. B. Chrobrego 308; 44-313 Wodzisław Śląski 

10) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 6, ul. Młodzieżowa 47; 44-373 Wodzisław Śląski 

11) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 7, ul. 1000-lecia 25; 44-300 Wodzisław Śląski 

12) Zespół Szkół nr 1, ul. Armii Ludowej 11; 44-304 Wodzisław Śląski 

13) Zespół Szkół nr 2, ul. Wałowa 5; 44-300 Wodzisław Śląski 

14) Zespół Szkół nr 3, ul. Mieszka 10; 44-300 Wodzisław Śląski 

15) Publiczne Przedszkole nr 1, ul. P. Pośpiecha 7; 44-300 Wodzisław Śląski 

16) Publiczne Przedszkole nr 2, ul. F. Chopina 13; 44-300 Wodzisław Śląski 

17) Publiczne Przedszkole nr 3, ul. B. Prusa 11; 44-300 Wodzisław Śląski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 5384



18) Publiczne Przedszkole nr 6, ul. Wyszyńskiego 30; 44-300 Wodzisław Śląski 

19) Publiczne Przedszkole nr 15, ul. Przemysława 20; 44-307 Wodzisław Śląski 

20) Publiczne Przedszkole nr 16, ul. Przemysława 10; 44-307 Wodzisław Śląski 

21) Publiczne Przedszkole nr 18, os. XXX-lecia PRL 61; 44-286 Wodzisław Śląski 

22) Publiczne Przedszkole nr 19, os. XXX-lecia PRL 30; 44-286 Wodzisław Śląski 

23) Ognisko Pracy Pozaszkolnej nr 1, os. XXX-lecia PRL 41; 44-286 Wodzisław Śląski 

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmowała będzie prowadzenie spraw 

jednostek obsługiwanych w zakresie: 

1. Rachunkowości i sprawozdawczości; 

2. Obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych w całości, wraz z pochodnymi; 

3. Obsługi finansowej, w tym zapewnienia realizacji zadań głównego księgowego. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr XX/184/12 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół i placówek prowadzonych 

przez Miasto Wodzisław Śląski, 

2) uchwała Nr X/92/15 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Wodzisław Śląski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisław Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Jan Grabowiecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5384


		2016-10-28T06:40:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




